

شرایط برای موفقیت در ماشین‌سازی مهیاست

سرمربی تیم ماشین‌سازی تبریز گفت: برای موفقیت در تیم ماشین‌سازی همه شرایط مهیاست.



سرمربی تیم ماشین‌سازی تبریز گفت: برای موفقیت در تیم ماشین‌سازی همه شرایط مهیاست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، رسول خطیبی صبح امروز در مراسم معارفه کادر مربیان تیم ماشین‌سازی اظهار داشت: برای حضور در ماشین‌سازی از پیشکسوتان این باشگاه پرافتخار رخصت خواسته و امیدوارم با اتحاد و همدلی و کسب نتایج مطلوب سهمیه فوتبال تبریز در لیگ برتر را به عدد سه افزایش دهیم.

وی ضمن معرفی همکاران خود خاطرنشان کرد: تمام افراد کادر فنی تیم ماشین‌سازی از کارنامه درخشانی بهره‌مند بوده و برای موفقیت در باشگاه ماشین‌سازی نیز از انگیزه بالایی برخوردار هستند.

خطیبی همچنین از برادران دبیری به نیکی یاد کرد و افزود: در سایه تلاش‌ها و سرمایه‌گذاری‌های این دو برادر، تیم فوتبال ماشین‌سازی به عنوانی یکی از تیم‌های پرافتخار فوتبال تبریز و ایران حفظ شده است.

این مربی همچنین به تشریح برنامه‌های خود در باشگاه ماشین‌سازی پرداخت و گفت: تمرینات این تیم از تاریخ 28 خرداد آغاز می‌شود. همچنین سه اردوی 10 روزه تهران، ارومیه و سرعین که حد فاصل هر کدام دو روز استراحت در تبریز است.

وی خاطرنشان کرد: آغاز تمرینات تیم ماشین‌سازی بوده که امیدواریم تا اردوی ارومیه نفرات تیم به طور کامل مشخص شده و تمرینات بدنسازی را آغاز کنیم.

سرمربی تیم ماشین‌سازی تبریز از جشن پیراهن این باشگاه خبر داد و ابراز داشت: روز 26 تیر که مصادف با ولادت حضرت قائم عجل‌الله فرجه جشن پیراهن و معرفی بازیکنان جدید ماشین‌سازی را خواهیم داشت.

خطیبی حضور در یک تورنمنت چهار جانبه پیش از آغاز مسابقات را نیز از دیگر برنامه‌های خود ذکر کرد و تأکید کرد: قبل از آغاز مسابقات لیگ دسته اول ایران دو دور از رقابت‌های جام حذفی برگزار می‌شود که با امیدواریم با یک تیم آماده به این رقابت‌ها گام گذاریم.

وی در مورد بازیکنان فصل گذشته باشگاه ماشین‌سازی یادآور شد: حضور شش یا هفت بازیکن فصل قبل ماشین‌سازی در این تیم قطعی شده و در مورد سایر بازیکنان پس از حضور در تمرینات تصمیم گرفته خواهد شد.

این مربی ادامه داد: ضمن اینکه از رضا سادات سرمربی تیم امید ماشین‌سازی نیز درخواست کرده‌ایم که پنج بازیکن موثر خود برای حضور در تمرینات تیم بزرگسالان را معرفی کند.

خطیبی در مورد مدرک مربیگری خود گفت: من 15 سال در سطح اول فوتبال ایران حضور داشته و در هر چهار رده تیم ملی ایران به عنوان کاپیتان حضور داشته‌ام و بنا به اعلام سازمان لیگ آزادگان شرایط دریافت کارت مربیگری B آسیا را دارم با وجود این از محصل خواسته‌ام که در کلاس‌های مربیگری که برگزار می‌شود حضور یابیم.

وی در پایان اذعان داشت: من قول صعود نداده‌ام، اما هدفم صعود ماشین‌سازی به لیگ برتر است و برای این موفقیت تمام تلاش خود را خواهم کرد.